Административная процедура 1.1.15.

	Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________

(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение об отмене решения от «_______» ___________________ ______ года № _____________ о переводе жилого помещения в нежилое по адресу:__________________________________

______________________________________________________________
________________               _____________                  _____________________

          (дата)                                       (подпись)                              (фамилия, инициалы И.О.)